宇治市長　あて

住　　　　　所

商号又は名称

代表者氏名 代表者印鑑登録印

下記のとおり仕様書、実施要領等関係書類の内容を熟読し、見積の諸条件を承認の上、見積します。

・見積単価および年間見積額合計

［留意点］
・数字の記入は０～９までの整数を１マスに１字記入すること。
・競争は年間総見積額の合計で行う。年間予定数量は、あくまで推定量であり、売却量を保証するものではない。
・各項目の最低売却価格１円以上とする。
・見積者は収集運搬等に係る経費、容器処分費等を十分に勘案して見積すること。
・計量を容積（ℓ）で行っている場合は、比重を0.9と想定し重量（kg）への換算すること。

年間見積額（円）
（A×B）

万 千 百 十 一

万 千 百 十 一十万

一十万千万

年間見積額合計（消費税含む）

見　　　　積　　　　書
令和８年　　　月　　　日

万 千 百 十 一千万 百万 十万

小数 千万 百万

百 十 一 小数 千万 百万 十万

十 十百万 千百万百 一 小数

× 1,500 kg ＝

案件名：再生利用の用に供する廃食用油（植物性）の売却

担当部署 区分
年間予定数量

（B）
見積単価（消費税含む）(円/kg)

（A）

9,800 kg× ＝

× 38,700 kg ＝

保育支援課 事業系

学校管理課 事業系

まち美化推進課 家庭系

百 十 一

（様式３）